

jeoteknik alıřtayı gerekleřtirildi



Odamız JEOTEKNİK ALIŐTAYI, Antalya Őubemizin dzenleyicilięinde 1-3 Őubat 2013 tarihlerinde Antalya'da gerekleřtirilmiřtir.

Jeoloji mhendislięinin en nemli uygulama alanlarından biri olan jeoteknik hizmetler bugn; Kentleřme ve yapı retim srelerinden karayolu, demiryolu, havayolu gibi ulařım yapılarına, baraj, glet gibi su yapılarından, tp geit ve kprl deniz geiřleri, liman gibi deniz ve kıyı yapılarına, enerji yapılarından, maden iřletmeleri ve evre srelerine kadar ok geniř alanda, tasarım, planlama, projelendirme, retim ve denetim hizmetlerinin nemli bir parası haline gelmiř bulunmaktadır.

Bu kapsamda da, serbest alıřan yelerimizin yanı sıra, kamu kurumlarımız ve niversitemizde nemli sayıda meslektařımızın alıřma yrttę jeoteknik hizmetler konusu, uygulama alanının geniřlięine ve derinlięine baęlı olarak gerek mevzuattaki gerek uygulamadaki eksiklikler nedeniyle nemli sorunları da iinde barındırmaktadır. Geline bu nokta da, ilgili kamu kurumları, niversiteler, yerel ynetimler ve bu alanda serbest alıřan meslektařlarımızın katılımı ile konunun her boyutuyla ele alınıp tartiřıldıęı "Jeoteknik alıřtayı", Antalya'da gerekleřtirilmiřtir.

Jeoteknik alıřtayımızda, "Kentsel Dnřm", "Kaya Őevlerinin Duraylılıęı, Yntemler ve Yaklařımlar, Avantajları ve Sınırlamaları, Gncel Eęilimler", "Su Yapılarında Jeoteknik Hizmetler", "Ulařtırma Yapılarında Jeoteknięin nemi ve Yeri", "Mhendislik Projelerinde Jeoteknięin nemi", "Denizaltı Jeoteknik alıřmaları" konularında konferanslar verilmiř; "Gncel Yasal Dzenlemeler iinde Jeoteknik alıřmaların Yeri", "Jeoteknik alıřmalar ile ilgili Uygulama Standartları", "Jeoteknik Hizmet Uygulamalarında Yařanan Sorunlar", "Jeoloji Mhendislięi ęretim Programlarında Jeoteknik Eęitiminin Yeri ve nemi ve aędař Geliřmeler" konularında alıřma gurupları oluřturularak, durum analizi ve deęerlendirmeler yapılarak, sorunlu konulara iliřkin neriler geliřtirilmiřtir.

Bu alanda yapılan ilk etkinlik olan alıřtayımızın nemli sonular reterek olumlu bir amaca hizmet ettięine inanıyor. alıřtay Dzenleme Kurulu ve Antalya Őubemiz bařta olmak zere emeęi geenlere, katılım ve katkıları ile alıřtayımızı zenginleřtiren meslektařlarımıza teřekkr ediyoruz.